



BITWA WARSZAWSKA

Warszawa, 18 maja 2020 r.

INFORMACJA DLA UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

PILNE

Nr sprawy: SZI-SZP.2612.5.2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – Sprawa 6/2020

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania: **Rozbudowa systemu energetycznego kompleksu wraz z budową centralnej agregatorowni w kompleksie wojskowym przy ul. Żwirki i Wigury 1C w Warszawie – Sprawa 6/2020**, informuje:

Pytanie nr 111:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności, które pojawiły się w udzielonych do przetargu odpowiedziach. Odpowiedzi na zadane pytania nr 29 oraz numer 30 udzielone pismem numer 2434/20 z dnia 01.04.2020 roku informują, że zakres aktualnego przetargu nie obejmuje dostawy nowego kontenera dla rozdzielnicy głównej nowej stacji transformatorowej oraz dostawy samej rozdzielnicy głównej stacji transformatorowej. Odpowiedzi na pytania nr 60 oraz nr 61 udzielone pismem numer 2591 z dnia 07.04.2020 wyjaśniają niejasności dotyczące wyposażenia tej samej rozdzielnicy głównej niskiego napięcia zaprojektowanej stacji transformatorowej. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy w ramach obecnego postępowania mamy dostarczyć rozdzielnicę RNN projektowanej stacji, którą pokazano na rysunku E-05?

Odpowiedź:

W ramach obecnego postępowania należy dostarczyć rozdzielnicę RNN pokazaną na rys. E-05 (rozdzielnica niskiego napięcia - część użytkownika wraz z kontenerem). Zakres zamówienia nie obejmuje dostawy kontenera stacji transformatorowej (część Innogy wraz z zainstalowanymi w niej urządzeniami).

Pytanie nr 112:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności, które pojawiły się w udzielonych do przetargu odpowiedziach. Odpowiedz na pytanie nr 16 z dnia 01.04.2020 roku informuje, że

mamy dostarczyć dwie baterie kondensatorów zgodnie z rysunkami E-05/PB oraz E-05/PW. W przedmiarze robót elektrycznych (pozycja nr 69) znajdują się 4 baterie kondensatorów. Na rysunku E-03 pokazującym stan projektowany istniejącej stacji transformatorowej NR 7051 pojawiły się dwie nowe baterie kondensatorów. Czy mamy dostarczyć te baterie? Jakiej mają być mocy? Ile baterii powinno być w przedmiarze robót elektrycznych w pozycji 69?

Odpowiedź:

W ramach obecnego postępowania należy dostarczyć, podłączyć i uruchomić 4 szt. kombinowanych zestawów do kompensacji mocy biernej o mocy 10kvar (Ind.)/47kvar (poj.):

- 2 szt. w rozdzielnicy RNN użytkownika nowej centralnej agregatornii
- 2 szt. w rozdzielnicy RGnn istniejącej stacji transformatorowej nr 7051

Pytanie nr 113:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie numer 25, pismo Nr 2434/20 z dnia 01.04.2020 roku do obowiązków wykonawcy należy demontaż szafy rozdzielczej w stacji 7051. Prosimy podać oznaczenie rozdzielnicy do demontażu. Udostępniona do przetargu dokumentacja elektryczna przewiduje montaż w stacji nowej rozdzielnicy RGA. Nie ma informacji o konieczności demontażu istniejącej rozdzielnicy głównej NN stacji 7051. Nie ma także informacji o innych szafach do demontażu czy też wymiany?

Odpowiedź:

W ramach obecnego postępowania należy dostarczyć, podłączyć i uruchomić rozdzielnicę RGA wg rys. E-03/PW/Tom III. Rozdzielnica będzie posadowiona w miejscu istniejącej szafy rozdzielczej agregatu prądotwórczego, który ulega demontażowi pom. rozdzielnii nn stacji transformatorowej 7051.

Pytanie nr 114:

Prosimy o zdefiniowanie zakresu robót elektrycznych koniecznych do wykonania w stacji 7051. Prosimy o potwierdzenie, że rozdzielnica główna NN stacji jest rozdzielnicą istniejącą i nie należy jej zmieniać lub przebudowywać.

Odpowiedź:

W ramach obecnego postępowania należy wykonać następujący zakres prac w pom. rozdzielnii nn stacji transformatorowej 7051:

- wprowadzić proj. kable elektroenergetyczne po uprzednim odłączeniu istniejących obwodów
- dostarczyć, posadowić i uruchomić 2 szt. baterii kombinowanych do kompensacji mocy biernej
- dostarczyć, posadowić i uruchomić rozdzielnicę RGA
- dostarczyć, posadowić i uruchomić rozdzielnicę SOZ
- wykonać niezbędne podłączenia projektowanych kabli elektroenergetycznych

Pytanie nr 115:

Czy zamawiający zaakceptuje wykazaniem się robót w zakresie budowy linii kablowych średniego napięcia o wartości takiej jak podana w SIWZ. Jesteśmy firmą która ma bardzo duże doświadczenie w energetyce zawodowej jednakże

rzadko kiedy zdarzają się inwestycje tylko na linie kablowe na niskim napięciu o takiej wartości. Technologia układania linii kablowych średniego napięcia w praktyce nie różni się wiele od układania linii kablowych niskiego napięcia co gwarantuje, iż jesteśmy w stanie wykonać taką inwestycję z taką samą jakością robót.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Rozdział VII pkt. 2 ppkt 3) lit. a)

Jest:

- a) **wykazu robót budowlanych** wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z informacją o wykonaniu co najmniej jednej roboty budowlanej o podobnym charakterze (zakresie) tj. polegającej na budowie sieci nn wraz z montażem i uruchomieniem spalinowego zespołu prądotwórczego o mocy co najmniej 400 kVA na kwotę co najmniej 2 500 000,00 zł brutto (**każda**)

lub

dwie roboty budowlane, jedna polegająca na budowie sieci nn o wartości co najmniej 2 100 000,00 zł brutto oraz druga polegająca na montażu i uruchomieniu spalinowego zespołu prądotwórczego o mocy co najmniej 400 kVA o wartości co najmniej 400 000,00 zł brutto (**każda**), wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty (**Załącznik nr 4a do SIWZ**).

Powinno być:

- a) **wykazu robót budowlanych** wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z informacją o wykonaniu co najmniej jednej roboty budowlanej o podobnym charakterze (zakresie) tj. polegającej na budowie sieci nn wraz z montażem i uruchomieniem spalinowego zespołu prądotwórczego o mocy co najmniej 400 kVA na kwotę co najmniej 2 500 000,00 zł brutto (**każda**)

lub

dwie roboty budowlane, jedna polegająca na budowie sieci nn o wartości co

najmniej 2 100 000,00 zł brutto oraz druga polegająca na montażu i uruchomieniu spalinowego zespołu prądotwórczego o mocy co najmniej 400 kVA o wartości co najmniej 400 000,00 zł brutto **(każda)**

lub

co najmniej jednej roboty budowlanej o podobnym charakterze (zakresie) tj. polegającej na budowie sieci śn wraz z montażem i uruchomieniem spalinowego zespołu prądotwórczego o mocy co najmniej 400 kVA na kwotę co najmniej 2 500 000,00 zł brutto **(każda)**

lub

dwie roboty budowlane, jedna polegająca na budowie sieci śn o wartości co najmniej 2 100 000,00 zł brutto oraz druga polegająca na montażu i uruchomieniu spalinowego zespołu prądotwórczego o mocy co najmniej 400 kVA o wartości co najmniej 400 000,00 zł brutto **(każda)**, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty **(Załącznik nr 4b do SIWZ)**.

Rozdział X pkt. 1 ppkt. 3) lit. a)

Jest:

- a) **wykazu robót budowlanych** wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z informacją o wykonaniu co najmniej jednej roboty budowlanej o podobnym charakterze (zakresie) tj. polegającej na budowie sieci nn wraz z montażem i uruchomieniem spalinowego zespołu prądotwórczego o mocy co najmniej 400 kVA na kwotę co najmniej 2 500 000,00 zł brutto **(każda)**

lub

dwie roboty budowlane, jedna polegająca na budowie sieci nn o wartości co najmniej 2 100 000,00 zł brutto oraz druga polegająca na montażu i uruchomieniu spalinowego zespołu prądotwórczego o mocy co najmniej 400 kVA o wartości co najmniej 400 000,00 zł brutto **(każda)**, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie

z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty (**Załącznik nr 4a do SIWZ**).

Powinno być:

- a) **wykazu robót budowlanych** wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z informacją o wykonaniu co najmniej jednej roboty budowlanej o podobnym charakterze (zakresie) tj. polegającej na budowie sieci nn wraz z montażem i uruchomieniem spalinowego zespołu prądotwórczego o mocy co najmniej 400 kVA na kwotę co najmniej 2 500 000,00 zł brutto (**każda**)

lub

dwie roboty budowlane, jedna polegająca na budowie sieci nn o wartości co najmniej 2 100 000,00 zł brutto oraz druga polegająca na montażu i uruchomieniu spalinowego zespołu prądotwórczego o mocy co najmniej 400 kVA o wartości co najmniej 400 000,00 zł brutto (**każda**)

lub

co najmniej jednej roboty budowlanej o podobnym charakterze (zakresie) tj. polegającej na budowie sieci śn wraz z montażem i uruchomieniem spalinowego zespołu prądotwórczego o mocy co najmniej 400 kVA na kwotę co najmniej 2 500 000,00 zł brutto (**każda**)

lub

dwie roboty budowlane, jedna polegająca na budowie sieci śn o wartości co najmniej 2 100 000,00 zł brutto oraz druga polegająca na montażu i uruchomieniu spalinowego zespołu prądotwórczego o mocy co najmniej 400 kVA o wartości co najmniej 400 000,00 zł brutto (**każda**), wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty (**Załącznik nr 4b do SIWZ**).

W związku z powyższym zmianie ulega Załącznik nr 1b do SIWZ i Załącznik nr 4a do SIWZ **na Załącznik nr 1c do SIWZ i Załącznik nr 4b do SIWZ**.

Pytanie nr 116:

W związku z dużą rozbieżnością pomiędzy dokumentem "Załącznik nr 16a do SIWZ - Parametry równoważności" a projektem wykonawczym, proszę o wskazanie jakie parametry i rozwiązania należy uwzględnić w ofercie (załącznik 16//Projekt Wykonawczy):

- e) liczniki kWh (podliczniki): załącznik 16 oraz schemat rys. E-05 – liczniki kWh// elewacja E-06 oraz schemat monitoringu E-09 – analizatory parametrów sieci PM5111

Odpowiedź:

W nawiązaniu do rys. E-05, E-09 wyjaśniamy:

- w torach głównych zasilających zaprojektowano analizator sieci, podano jako przykładowy PM5320 z modułem komunikacyjnym
- w torach odpływowych zaprojektowano analizator sieci, podano jako przykładowy PM5111 z modułem komunikacyjnym

Zamawiający dopuszcza montaż równoważnego analizatora.

Pytanie nr 117:

Zgodnie z przedmiarem Zamawiający oczekuje wymiany złącz 22/ZK-1 oraz 22/ZK-2, natomiast na projekcie narysowany jest schemat zasadniczy zasilania budynku nr 22. Prosimy o wyjaśnienie czy ten rysunek dotyczy złącza 22/ZK-1 oraz 22/ZK-2 lub przekazanie schematu złącza 22/ZK-1 oraz 22/ZK-2.

Odpowiedź:

Schemat zasadniczy złącza kablowego na budynku 22 znajduje się na rys. E-100 rew. 1.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp przesuwając termin składania i otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania: ***Rozbudowa systemu energetycznego kompleksu wraz z budową centralnej agregatorowni w kompleksie wojskowym przy ul. Żwirki i Wigury 1C w Warszawie – Sprawa 6/2020***, z dnia 20.05.2020 r. **na dzień 22.05.2020 r.**

Wobec powyższego wszystkie występujące w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **daty należy zastąpić datą 22.05.2020 r.** Godzina złożenia oferty, złożenia wadium oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy PZP przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ. Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone odrębnym pismem.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w przetargu nieograniczonym na wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania: ***Rozbudowa systemu energetycznego***

kompleksu wraz z budową centralnej agregatorowni w kompleksie wojskowym przy ul. Żwirki i Wigury 1C w Warszawie – Sprawa 6/2020.

Załącznik nr 1 na 3 str. – Wykaz robót budowlanych (Załącznik nr 4b do SIWZ)

Załącznik nr 2 na 7 str. – Formularz oferty (Załącznik nr 1c do SIWZ)

Z poważaniem

SZEF ZARZĄDU


płk Dariusz MACIĄG